
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : LA MAGDELAINE SUR TARN-LYCEE FRONTON Ligne N° : S6001
Marché (année de notification-durée) : 2020-7 Transporteur : TRANSDEV OCCITANIE OUEST Km en charge : 31 Km

Nombre de places assises : 59 pl Sous-traitant : Année : 2009
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

VILLARIES
1. Abribus La Corne 06:50
2. Abribus En Gani 06:51
3. Abribus Mairie 06:52
4. ABCGn0354 Vigne Barrade 06:53
5. RD15/RD30/PCG Aygouse/AB 06:54
6. PCG Buffevent/Friquès 06:55

LA MAGDELAINE-SUR-TARN
7. ABCGn0677 La Rouaysse 07:05
8. ABCGn0225 Mairie 07:07
9. ABCGn1179 Les 5 Chemins 07:10
10. ABCGn1178 Les Empeaux 07:12
11. ABCGn1177 Les Vergnes 07:14

VILLEMATIER
12. RD32 n°1195/Cinq Chemins 07:15
13. ABCGn1256 Mairie 07:18
14. ABCGn1279 Navidals 07:22
15. ABCGn1278 Raygades 07:25

VILLEMUR-SUR-TARN
16. ABCGn0043 Sayrac 07:29

VILLAUDRIC
17. Rte Sayrac n°66B/37/Blancal 07:31
18. R Négrette/ChGarenne/PCG Négrette 07:33
19. Rte Fronton/Rte Moulin/PCG Moulin 07:37

FRONTON
20. Lycée Pierre Bourdieu 07:45

DIRECTION DES TRANSPORTS
10/12/2020

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=65306&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : LA MAGDELAINE SUR TARN-LYCEE FRONTON Ligne N° : S6001
Marché (année de notification-durée) : 2020-7 Transporteur : TRANSDEV OCCITANIE OUEST Km en charge : 31 Km

Nombre de places assises : 59 pl Sous-traitant : Année : 2009
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc

FRONTON
1. Lycée Pierre Bourdieu 18:05 12:10

VILLAUDRIC
2. Rte Fronton/Rte Moulin/PCG Moulin 18:08 12:13
3. R Négrette/ChGarenne/PCG Négrette 18:11 12:16
4. Rte Sayrac n°66B/37/Blancal 18:12 12:17

VILLEMUR-SUR-TARN
5. ABCGn0043 Sayrac 18:13 12:18

VILLEMATIER
6. ABCGn1278 Raygades 18:15 12:20
7. ABCGn1279 Navidals 18:16 12:21
8. ABCGn1256 Mairie 18:21 12:26
9. RD32 n°1195/Cinq Chemins 18:22 12:27

LA MAGDELAINE-SUR-TARN
10. ABCGn1177 Les Vergnes 18:24 12:29
11. ABCGn1178 Les Empeaux 18:26 12:31
12. ABCGn1179 Les 5 Chemins 18:27 12:32
13. ABCGn0225 Mairie 18:28 12:33
14. ABCGn0677 La Rouaysse 18:29 12:34

VILLARIES
15. PCG Buffevent/Friquès 18:38 12:43
16. RD15/RD30/PCG Aygouse/AB 18:39 12:44
17. ABCGn0354 Vigne Barrade 18:40 12:45
18. Poteaux Mairie 18:41 12:46
19. Abribus En Gani 18:42 12:47
20. Poteaux La Corne 18:43 12:48

DIRECTION DES TRANSPORTS
10/12/2020

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=65307&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


